
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 7 
 

від 20 серпня2021 р.                                                               20 сесія 8 скликання 
 

Про відкриття інклюзивної групи у комунальній установі  
«Заклад дошкільної освіти (ясла – садок) «Десняночка»  

с. Сосонка Стрижавської селищної ради»   
  

Відповідно  до ст.60  Закону України «Про місцеве  самоврядування в 
Україні», Закону  України  «Про дошкільну освіту», Постанови Кабінету 
Міністрів України від 29.07.2015р. №530 «Про внесення змін до Положення 
про дошкільний навчальний заклад», наказу Міністерства освіти і науки 
України «Про порядок  комплектування  інклюзивних  груп  у дошкільному 
навчальному закладі» від 06.02.2015р. №104/52, наказу Міністерства освіти і 
науки України від 20.05.2016р. №544 «Про  внесення  змін  до  наказу  
Міністерства освіти і науки України від 04.11.2010р. №1055 «Про 
затвердження Типових штатних нормативів у дитячому навчальному 
закладі», Постанови Кабінету Міністрів України від 10.04.2019р. №530 «Про 
затвердження Порядку організації діяльності інклюзивних груп у закладах 
дошкільної освіти» та відповідно  до  висновку про  комплексну  психолого – 
педагогічну  оцінку  розвитку  дитини  Федчука Михайла Івановича від 
19.04.2021 р. №ІРЦ-85555/2021/216733, що був виданий комунальною  
установою  «Інклюзивно-ресурсний  центр» Якушинецької сільської ради», 
розглянувши лист відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 
Стрижавської селищної ради від 08.07.2021р. № 01-09/599, враховуючи 
висновки  постійних  комісій селищної ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально – економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва; гуманітарних питань, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА : 
 

1. Відкрити з 01.09.2021р. інклюзивну групу в КЗ «ЗДО (ясла – садок) 
«Десняночка» с. Сосонка Стрижавської селищної ради» . 

2. Відділу фінансів селищної ради передбачити кошти в бюджеті 
Cтрижавської територіальної громади  на  утримання  посад  у  закладі  
дошкільної  освіти  відповідно  до  наданих  розрахунків, що  додаються. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію 
селищної  ради  з  гуманітарних  питань (О. Благун) 

 
Селищний голова                                                          Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валентина Медведська 
Тетяна Веприцька 
Ольга Благун 
Тетяна Дунаєва 
Лариса Микитюк 
Світлана Томусяк 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

